РЕЙТИНГ на 29.06.2020 года
лиц(на БАЗЕ 11 КЛАССОВ), подавших заявление на специальность
[bookmark: _GoBack]0706000  «Открытая разработка месторождений полезных ископаемых».

КОММЕРЧЕСКИХ МЕСТ: 25 штук

	


№ 
п/п
	



Фамилия, имя, отчество
	



  Дата рождения
	Конкурсные  оценки

	Средний 
балл по КОНКУРСУ
	Средний балл АТТЕСТАТА

	
	
	
	Каз / рус. язык

	Математика
	Физика
	История РК
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Рогаченко Кирилл Игоревич
	11.12.2002
	4
	3
	3
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	3,250
	3,833
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	КОММЕРЧЕСКИЕ МЕСТА



Ответственный секретарь  Приёмной комиссии                                  С. Ширшова

